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LAaMuNDIAL

Certificacion de ingreso de caja N-recibo 014382

La Mundial de Seguros, C.A. ha recibido del Tomador-Asegurado, el pago de la
prima correspondiente al recibo - péliza y monto mas adelante expresado.

Datos

Poliza NRO

Nombre del asegurado
Fecha de Pago
Numero de Transaccion
Fecha de Incio

Fecha Fin

Monto (USD)

Monto (VES)

Concepto de pago
Cuota

Intermediario

004516

DEISY JACQUELINE

20250912

925555429753

2025-09-10

2025-10-10

39,58

6.290.41

Pago fraccionado de la prima de seguro
anz

80028 JAIRO JESUS RODRIGUEZ SILVA

Gracias por preferimos como su compafila de seguros y por efectuar su pago oportuno
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LAMUNDIAL

Certificacion de ingreso de caja N-recibo 014383

La Mundial de Seguros, C.A. ha recibido del Tomador-Asegurado, el pago de la
prima correspondiente al recibo - péliza y monto mas adelante expresado.

Datos

Poliza NRO

Nombre del asegurado
Fecha de Pago
Numero de Transaccion
Fecha de Incio

Fecha Fin

Monto (USD)

Monto (VES)

Concepto de pago
Cuota

Intermediario

004516

DEISY JACQUELINE

2025-10-06

927950767349

2025-10-10

2025-11-10

39,58

7.338,06

Pago fraccionado de la prima de seguro
4/12

80028 JAIRO JESUS RODRIGUEZ SILVA

Gracias por preferirnos como su compafiia de seguros y por efectuar su pago oportuno
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Certificacion de ingreso de caja N-recibo 014384
L AMUNDIAL 9 | -

La Mundial de Seguros, C.A. ha recibido del Tomador-Asegurado, el pago de la
prima correspondiente al recibo - péliza y monto mas adelante expresado.

Datos

Poliza NRO 004516

Nombre del asegurado DEISY JACQUELINE

Fecha de Pago 2025-10-15

Numero de Transaccion 928852942690

Fecha de Incio 2025-11-10

Fecha Fin 2025-12-10

Monto (USD) 39,58

Monto (VES) 7.880,66

Concepto de pago Pago fraccionado de la prima de seguro
Cuota 5112

Intermediario 80028 JAIRO JESUS RODRIGUEZ SILVA

Gracias por preferirnos como su compa#fia de seguros y por efectuar su pago oportuno
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LAMUNDIAL

Certificacion de ingreso de caja N-recibo 014385

La Mundial de Seguros, C.A. ha recibido del Tomador-Asegurado, el pago de la
prima correspondiente al recibo - péliza y monto mas adelante expresado.

Datos

Poliza NRO

Nombre del asegurado
Fecha de Pago
Numero de Transaccion
Fecha de Incio

Fecha Fin

Monto (USD)

Monto (VES)

Concepto de pago
Cuota

Intermediario

004516

DEISY JACQUELINE

2025-11-14

931859840717

2025-12-10

2026-01-10

39,58

9.296.,21

Pago fraccionado de la prima de seguro
6/12

80028 JAIRO JESUS RODRIGUEZ SILVA

Gracias por preferirnos como su compafiia de seguros y por efectuar su pago oportuno
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Certificacion de ingreso de caja N-recibo 014386
LAMUNDIAI 9 J

La Mundial de Seguros, C.A. ha recibido del Tomador-Asegurado, el pago de la
prima correspondiente al recibo - pdliza y monto mas adelante expresado.

Datos

Poliza NRO 004516

Nombre del asegurado DEISY JACQUELINE

Fecha de Pago 2025-12-15

Numero de Transaccién 934957564498

Fecha de Incio 2026-01-10

Fecha Fin 2026-02-10

Monto (USD) 39,58

Monto (VES) 10.717.84

Concepto de pago Pago fraccionado de la prima de seguro
Cuota 72

Intermediario 80028 JAIRO JESUS RODRIGUEZ SILVA

Gracias por preferimos como su compafiia de seguros y por efectuar su pago oportuno

Armrve Ao niimaea lae fnaracne o caia



