

**La Mundial de Seguros, C.A. ha recibido del Tomador-Asegurado, el pago de la prima correspondiente al recibo - póliza y monto mas adelante expresado.**

**Datos**

<b>Poliza NRO</b>	004516
<b>Nombre del asegurado</b>	DEISY JACQUELINE
<b>Fecha de Pago</b>	2025-09-12
<b>Numero de Transacción</b>	925555429753
<b>Fecha de Incio</b>	2025-09-10
<b>Fecha Fin</b>	2025-10-10
<b>Monto (USD)</b>	39,58
<b>Monto (VES)</b>	6.290,41
<b>Concepto de pago</b>	Pago fraccionado de la prima de seguro
<b>Cuota</b>	3/12
<b>Intermediario</b>	80028 JAIRO JESUS RODRIGUEZ SILVA

Gracias por preferirnos como su compañía de seguros y por efectuar su pago oportuno

**La Mundial de Seguros, C.A. ha recibido del Tomador-Asegurado, el pago de la prima correspondiente al recibo - póliza y monto mas adelante expresado.**

**Datos**

<b>Poliza NRO</b>	004516
<b>Nombre del asegurado</b>	DEISY JACQUELINE
<b>Fecha de Pago</b>	2025-10-06
<b>Numero de Transacción</b>	927950767349
<b>Fecha de Incio</b>	2025-10-10
<b>Fecha Fin</b>	2025-11-10
<b>Monto (USD)</b>	39,58
<b>Monto (VES)</b>	7.338,06
<b>Concepto de pago</b>	Pago fraccionado de la prima de seguro
<b>Cuota</b>	4/12
<b>Intermediario</b>	80028 JAIRO JESUS RODRIGUEZ SILVA

**Gracias por preferirnos como su compañía de seguros y por efectuar su pago oportuno**

**La Mundial de Seguros, C.A. ha recibido del Tomador-Asegurado, el pago de la prima correspondiente al recibo - póliza y monto mas adelante expresado.**

**Datos**

Poliza NRO	004516
Nombre del asegurado	DEISY JACQUELINE
Fecha de Pago	2025-10-15
Numero de Transacción	928852942690
Fecha de Incio	2025-11-10
Fecha Fin	2025-12-10
Monto (USD)	39,58
Monto (VES)	7.880,66
Concepto de pago	Pago fraccionado de la prima de seguro
Cuota	5/12
Intermediario	80028 JAIRO JESUS RODRIGUEZ SILVA

Gracias por preferirnos como su compañía de seguros y por efectuar su pago oportuno

**La Mundial de Seguros, C.A. ha recibido del Tomador-Asegurado, el pago de la prima correspondiente al recibo - póliza y monto mas adelante expresado.**

**Datos**

<b>Poliza NRO</b>	004516
<b>Nombre del asegurado</b>	DEISY JACQUELINE
<b>Fecha de Pago</b>	2025-11-14
<b>Numero de Transacción</b>	931859840717
<b>Fecha de Incio</b>	2025-12-10
<b>Fecha Fin</b>	2026-01-10
<b>Monto (USD)</b>	39,58
<b>Monto (VES)</b>	9.296,21
<b>Concepto de pago</b>	Pago fraccionado de la prima de seguro
<b>Cuota</b>	6/12
<b>Intermediario</b>	80028 JAIRO JESUS RODRIGUEZ SILVA

Gracias por preferirnos como su compañía de seguros y por efectuar su pago oportuno



## Certificación de ingreso de caja

N-recibo 014386

**La Mundial de Seguros, C.A. ha recibido del Tomador-Asegurado, el pago de la prima correspondiente al recibo - póliza y monto mas adelante expresado.**

### Datos

Poliza NRO	004516
Nombre del asegurado	DEISY JACQUELINE
Fecha de Pago	2025-12-15
Número de Transacción	934957564498
Fecha de Incio	2026-01-10
Fecha Fin	2026-02-10
Monto (USD)	39,58
Monto (VES)	10.717,84
Concepto de pago	Pago fraccionado de la prima de seguro
Cuota	7/12
Intermediario	80028 JAIRO JESUS RODRIGUEZ SILVA

Gracias por preferirnos como su compañía de seguros y por efectuar su pago oportuno

Atento de nuevo los ingresos a caja